9/2/23, 10:54

Correo: Juzgado 26 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO RAD: 2021 - 0542

pvalegal@velascoasociados.com.co <pvalegal@velascoasociados.com.co>

Jue 09/02/2023 10:41

Para: Juzgado 26 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl26bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUEZ 26 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

PROCESO EJECUTIVO

JUZGADO ORIGEN 26 CM

RADICACION 2021 - 0542

DEMANDANTE BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
DEMANDADO(S) JOSE ALIRIO GUALDRON HERRERA - ID 19429919
ASUNTO PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

Cordialmente,

MmN

PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS 5AS

EL

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADBKOTg1YWIWLTRIODgtNDNjNS 1hMGMwLWI1NGRKMjA1NZYONAAQACRJmMg1mg0oog0leQOyQUT...

Piedad Constanza Velasco Cortes
C.C. No.51.602.619 de Bogota D.C.
T.P. No. 34.457 del C.5.0.

Carrera 7 No. 32 — 29 Oficina 1001
pvalegal @velascoasociados.com.co
Tel.: 7446230

Bogota D.C.
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PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS SAS

Sefior
JUEZ 26 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO
RADICADO: No. 2021 - 0542

DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
DEMANDADO: JOSE ALIRIO GUALDRON HERRERA
ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, actuando en calidad de apoderada de la
demandante, me permito de conformidad con el articulo 446 DEL C.G.P., presento la
liquidacion del crédito asi:

Anexo Liguidacion mes a mes de cada pagare, a manera de resumen tenemos:

FECHA 3
1 26/01/2023 2280913 $ 38,529,229.08
2 26/01/2023 2547684 $ 16,543,930.07
TOTAL LIQUIDACION $ 55,073,159.15
Respetuosamente,

“H

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. No. 51.602.619 de Bogota

T.P. No. 34.457 del C.S.J.
pvalegal@velascoasociados.com.co

Lo 2C.

LY

Carrera 7 No. 32 - 29 Oficina 1001, Edificio Fénix Telesentinel, Bogota D.C.
PBX 7446230



1).

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 2280913

PERIODO DE INTERES NO TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DIAS | EFECTIVA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A
DESDE HASTA anuaL | MIENSUAL | DIARIA VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORI0s | "BONOS A CAPITAL INTERESES
03/06/2021 | 30/06/2021 | 28 25.82% 1.9325% 0.0629% $  26,774,108.00 | $  26,774,108.00 | $ 471,893.54 | $ 471,893.54
01/07/2021 | 31/07/2021 | 31 25.77% 1.9291% 0.0628% $  26,774,108.00 | $ 521,549.16 | $ 993,442.70
01/08/2021 | 31/08/2021 | 31 25.86% 1.9352% 0.0630% $  26,774,108.00 | $ 523,176.83 | $ 1,516,619.52
01/09/2021 | 30/09/2021 | 30 25.79% 1.9304% 0.0629% $  26,774,108.00 | $ 505,075.12 | $ 2,021,694.65
01/10/2021 | 31/10/2021 | 31 25.62% 1.9189% 0.0625% $  26,774,108.00 | $ 518,833.78 | $ 2,540,528.43
01/11/2021 | 30/11/2021 | 30 25.91% 1.9382% 0.0631% $  26,774,108.00 | $ 507,087.32 | $ 3,047,615.75
01/12/2021 | 31/12/2021 | 31 26.19% 1.9574% 0.0638% $  26,774,108.00 | $ 529,135.05 | $ 3,576,750.80
01/01/2022 | 31/01/2022 | 31 26.49% 1.9776% 0.0644% $  26,774,108.00 | $ 534,538.14 | $ 4,111,288.94
01/02/2022 | 28/02/2022 | 28 27.45% 2.0418% 0.0665% $  26,774,108.00 | $ 498,348.13 | $ 4,609,637.07
01/03/2022 | 31/03/2022 | 31 27.71% 2.0592% 0.0670% $  26,774,108.00 | $ 556,379.86 | $ 5,166,016.93
01/04/2022 | 30/04/2022 | 30 28.58% 2.1169% 0.0689% $  26,774,108.00 | $ 553,382.69 | $ 5,719,399.62
01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 29.57% 2.1822% 0.0710% $  26,774,108.00 | $ 589,282.29 | $ 6,308,681.91
01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 30.60% 2.2497% 0.0732% $  26,774,108.00 | $ 587,710.06 | $ 6,896,391.97
01/07/2022 | 31/07/2022 | 31 31.92% 2.3354% 0.0759% $  26,774,108.00 | $ 630,185.48 | $ 7,526,577.45
01/08/2022 | 31/08/2022 | 31 33.32% 2.4251% 0.0788% $  26,774,108.00 | $ 654,123.99 | $ 8,180,701.45
01/09/2022 | 30/09/2022 | 30 35.25% 2.5482% 0.0828% $  26,774,108.00 | $ 664,760.02 | $ 8,845,461.47
01/10/2022 | 31/10/2022 | 31 36.92% 2.6531% 0.0861% $  26,774,108.00 | $ 714,848.12 | $ 9,560,309.59
01/11/2022 | 30/11/2022 | 30 38.67% 2.7618% 0.0896% $  26,774,108.00 | $ 719,761.26 | $  10,280,070.85
01/12/2022 | 31/12/2022 | 31 41.46% 2.9326% 0.0951% $  26,774,108.00 | $ 789,092.48 | $  11,069,163.32
01/01/2023 | 26/01/2023 | 26 43.26% 3.0411% 0.0985% $  26,774,108.00 | $ 685,957.76 | $  11,755,121.08
TOTALES - S 26,774,108.00 S 26,774,108.00 S 11,755,121.08 $ 11,755,121.08 $ -

RESUMEN DE LIQUIDACION

CAPITAL
INTERES MORA
(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION

VALOR

26,774,108.00

$
$ 11,755,121.08
$
$

38,529,229.08




2).

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 2547684

PERIODO DE INTERES NO TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DESDE HASTA DIAS | EFECTIVA vensuaL | DIARIA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES |\ o\ CapITAL ABONOS A
ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES
03/06/2021 | 30/06/2021 | 28 25.82% 1.9325% 0.0629% $  11,496,440.00 | ¢  11,496,440.00 | $ 202,624.71 | $ 202,624.71
01/07/2021 | 31/07/2021 | 31 25.77% 1.9291% 0.0628% $  11,496,440.00 | $ 223,946.16 | $ 426,570.86
01/08/2021 | 31/08/2021 | 31 25.86% 1.9352% 0.0630% $  11,496,440.00 | $ 224,645.06 | $ 651,215.92
01/09/2021 | 30/09/2021 | 30 25.79% 1.9304% 0.0629% $  11,496,440.00 | $ 216,872.43 | $ 868,088.35
01/10/2021 | 31/10/2021 | 31 25.62% 1.9189% 0.0625% $  11,496,440.00 | $ 222,780.21 | $ 1,090,868.56
01/11/2021 | 30/11/2021 | 30 25.91% 1.9382% 0.0631% $  11,496,440.00 | $ 217,736.44 | $ 1,308,605.00
01/12/2021 | 31/12/2021 | 31 26.19% 1.9574% 0.0638% $  11,496,440.00 | $ 227,203.44 | $ 1,535,808.44
01/01/2022 | 31/01/2022 | 31 26.49% 1.9776% 0.0644% $  11,496,440.00 | $ 229,523.45 | $ 1,765,331.89
01/02/2022 | 28/02/2022 | 28 27.45% 2.0418% 0.0665% $  11,496,440.00 | $ 213,983.95 | $ 1,979,315.84
01/03/2022 | 31/03/2022 | 31 27.71% 2.0592% 0.0670% $  11,496,440.00 | $ 238,901.99 | $ 2,218,217.83
01/04/2022 | 30/04/2022 | 30 28.58% 2.1169% 0.0689% $  11,496,440.00 | $ 237,615.05 | $ 2,455,832.87
01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 29.57% 2.1822% 0.0710% $  11,496,440.00 | $ 253,029.85 | $ 2,708,862.72
01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 30.60% 2.2497% 0.0732% $  11,496,440.00 | $ 252,354.75 | $ 2,961,217.48
01/07/2022 | 31/07/2022 | 31 31.92% 2.3354% 0.0759% $  11,496,440.00 | $ 270,593.13 | $ 3,231,810.60
01/08/2022 | 31/08/2022 | 31 33.32% 2.4251% 0.0788% $  11,496,440.00 | $ 280,872.00 | $ 3,512,682.60
01/09/2022 | 30/09/2022 | 30 35.25% 2.5482% 0.0828% $  11,496,440.00 | $ 285,438.97 | $ 3,798,121.57
01/10/2022 | 31/10/2022 | 31 36.92% 2.6531% 0.0861% $  11,496,440.00 | $ 306,946.12 | $ 4,105,067.68
01/11/2022 | 30/11/2022 | 30 38.67% 2.7618% 0.0896% $  11,496,440.00 | $ 309,055.75 | $ 4,414,123.44
01/12/2022 | 31/12/2022 | 31 41.46% 2.9326% 0.0951% $  11,496,440.00 | $ 338,825.64 | $ 4,752,949.08
01/01/2023 | 26/01/2023 | 26 43.26% 3.0411% 0.0985% $  11,496,440.00 | $ 294,540.99 | $ 5,047,490.07
TOTALES - S 11,496,440.00 S 11,496,440.00 S 5,047,490.07 $ 5,047,490.07 $ - S

RESUMEN DE LIQUIDACION

CAPITAL
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